ou HEPR 0,6/1 KV, classe 5, comprimento >= 10 metros, composto de três
condutores para controle de nível, preto (comum), marrom (NA), azul (NF),
altura do nível regulável por contrapeso. MARCA: OUROLUX

123,990000 8.679,30

Valor da Nota de Empenho: 8.679,30

Valor por extenso: OITO MIL E SEISCENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E TRINTA CENTAVOS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

15/01/2026

519170

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

[...]

- Fica o fornecedor obrigado a enviar, em formato XML, o Arquivo de cada Nota Fiscal emitida, para o e-mail: slg@caesb.df.gov.br.

- VIGÊNCIA: Será de mesmo período do Prazo de Entrega.

SC27/26,PE90069/25,ATA122/25,PA321/24

Valor da Nota de Empenho: 8.679,30

Valor por extenso: OITO MIL E SEISCENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E TRINTA CENTAVOS

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

A TRANSPORTAR

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

15/01/2026

51.917-0

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC